1 / 3

2025 年 5 月

お客さま各位

                                                   鍋屋バイテック会社

                                            営業部

“リニアクランパ・ズィー”一部廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。

下記の通り、”リニアクランパ・ズィー”の一部品番を廃止いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

敬具

 記

【廃止品番および代替品】

⚫ KBHシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 油圧 - 常時開 - ブレーキ機構つき

廃止品

KBH-3001-IS1-A KBH-4515-BS1-A

KBH-3512-ES1 KBH-5501-IS1-A

KBH-3512-ES1-A KBH-5515-AS1-A

KBH-4501-ES3 KBH-6501-IS1-A

KBH-4501-ES3-A KBH-6515-AS1-A

KBH-4501-IS1-A

本商品の後継品はございません。

● KWHシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 油圧 - 常時開

廃止品

KWH-2501-IS1-A KWH-4514-CS1-A

KWH-3001-IS1-A KWH-5501-IS1-A

KWH-3501-IS1-A KWH-5515-AS1-A

KWH-3512-ES1 KWH-5515-BS1-A

KWH-3512-ES1-A KWH-6501-IS1-A

KWH-4501-ES3 KWH-6514-CS1-A

KWH-4501-ES3-A KWH-6515-AS1-A

KWH-4501-IS1-A KWH-6515-BS1-A

本商品の後継品はございません。

 2 / 3

⚫ LBPSシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 空気圧 - 常時閉 - ブレーキ機構つき - スリムタイプ

 廃止品 後継品

品番 LBPS-5510-BS2-A LBPS-5501-AS2-A

変更点：質量（kg） 2.4 2.2

● LKPシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 空気圧 - 常時開 - スリムタイプ

 廃止品 後継品

品番 LKP-5510-BS2-A LKP-5501-AS2-A

変更点：重量（kg） 2.3 2.2

● MKシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 空気圧 - 常時開

廃止品

MK-2007-AR MK-3507-AR

本商品の後継品はございません。

● MKSシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 空気圧 - 常時閉

廃止品

MKS-2007-AR MKS-3507-AR

本商品の後継品はございません。

● UBPSシリーズ

リニアクランパ・ズィー - 空気圧 - 常時閉 - ブレーキ機構つき

廃止品

UBPS-2501-IS1-A UBPS-5501-IS1L-A

UBPS-3002-CS1-A UBPS-5515-AS1L-A

UBPS-3014-CS1-A UBPS-5515-BS1L-A

UBPS-3014-MS1 UBPS-6501-IS1L-A

UBPS-3014-MS1-A UBPS-6515-AS1L-A

UBPS-3501-IS1-A UBPS-6515-BS1L-A

UBPS-3502-CS1-A

本商品の後継品はございません。

 3 / 3

● HKシリーズ

リニアクランパ・ズィー - マニュアル

 廃止品 後継品

品番 HK-4503-MR HK-4501-A

変更点：H寸法 35 32.6

変更点：重量（kg） 1.69 1.52

【廃止時期】

当社在庫が無くなり次第、廃止となります。

本廃止に関連する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。

以上

HK 寸法図